
 

 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Most ev. č. 327-026 Smidary 

Zakázka malého rozsahu 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem zakázky je komplexní rekonstrukce mostního objektu ev. č. 327-026 a 

úprava  komunikace II/327 na obou předpolích mostu v nezbytně nutném rozsahu. 

Rekonstrukce spočívá ve výměně staré a poškozené konstrukce mostu v havarijním 

stavu za konstrukci novou. 

Most je založen hlubinně na vrtaných velkoprůměrových pilotách. Opěry jsou 

monolitické, železobetonové s krátkými rovnoběžnými křídly. Nosná konstrukce je 

rámová, svislou část tvoří opěry, vodorovnou část železobetonová monolitická deska. 

Most je osazen římsami a ocelovým zábradelním svodidlem. 

Povrch komunikace bude v dotčeném úseku sjednocen. Mimo přechodovou oblast 

mostu bude stávající vozovka odfrézována v tl. 4-8cm a položen nový asfaltový 

koberec. Nad přechodovými oblastmi je navržena nová konstrukce vozovky. 

Komunikace je osazena ocelovými silničními svodidly s dlouhými výškovými náběhy. 

Členění dokumentace: SO 001 Všeobecné pčdběžné položky, SO 101 Úprava silnice 

II/327, SO 201 Most ev. .č. 327-026 Smidary, SO 901 Dopravn inženýrské opatření. 

Stavba bude probíhat za úplného vyloučení provozu na pozemní komunikaci II/327 v 

km 41,035 až 43,347. Budou vytýčeny dvě objízdné trasy, jedna pro osobní dopravu a 

autobus a druhá pro tranzitní a nákladní dopravu. 

Předpokládaná délka výstavby je stanovena na cca 12 týdnů. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v projektové dokumentaci -

zpracovatel PD - Chládek a Tintěra Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 

2677, 530 02 Pardubice,  Ing. Martin Havelka, DSP, PDPS, 10/2012, číslo zakázky: 

1016-12-031 



2 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena:      3 560 977,60 Kč s DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zakázka malého rozsahu  

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč :  M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ:  42196868 

 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ.   

Rozhodnutí zadavatele odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. 

Uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, 

nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a  nejkratší dobu 

realizace stavby. V této veřejné zakázce odmítl 1. a 2. uchazeč uzavřít smlouvu, z tohoto 

důvodu zadavatel uzavřel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí.  

 

7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím 

subdodavatelů: 

 

Subdodavatelé: M.I.S. a.s. – projektové a laboratorní práce 

                           KWLLER –speciální zakládání, spol. s.r.o. – pilotové  

                           Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. – geodetické práce 

                           ASIG s.r.o. – zajištění dopravní značení 

                           FREKO a.s. – zajištění frézování              

 

 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

Celkové 
pořadí 

Obchodní firma Nabídková cena bez 
DPH 

Doba 
realizace 
stavby (v 
týdnech) 

 
1 

MPS Mostní a pozemní stavby 

engineering s.r.o., Čepí 104, 533 32 

Čepí, IČ 29148871         2 560 988,22     16 

 
2 

MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 

500 03 Hradec Králové, IČ 25968807         2 745 964,00     18 

 
3 

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 

03 Pardubice, IČ 42196868         2 802 815,90     17 



3 
 

 
4 

M-STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 

530 03 Pardubice, IČ 27557235         2 782 050,35     18 

 
5 

MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 

41 Kostelec nad Orlicí, IČ 25297899         2 811 448,97     18 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

včetně důvodu vyloučení: 
Žádný. 

 

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či 

k účasti v soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 
Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny: 

Žádný. 

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího 

řízení bez uveřejnění: 

Žádný.  

 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Žádný. 

  

V Hradci Králové dne 29. 4. 2015 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková, v.r.  

vedoucí oddělení veřejných zakázek  

 na základě pověření 

      


		2015-04-29T12:59:23+0100




